BP 1182 p 536v 06 di 02-08-1401.

Arnoldus van Os bontwerker nzvw Tielmannus zvw Arnoldus Tielkini deed tbv Rutgerus zvw Rutgerus van Vlijmen smid en zijn vrouw Elizabeth Ravens dvw Theodericus Ravens afstand van alle geschillen. Verder beloofde eerstgenoemde Arnoldus aan handen van Ghibo, zvw voornoemde Rutgherus van Vlijmen en bv eerstgenoemde Rutgherus, tbv voornoemde Rutgerus en zijn vrouw Elizabeth, hun erfgenamen en bloedverwanten, zowel geboren als nog niet geboren, nimmer lastig te vallen.

Arnoldus de Os #pellifex# filius #naturalis# quondam Tielmanni filii quondam Arnoldi Tielkini super omnibus dissencionibus discordiis et causis litigiosis #habitis inter predictum Arnoldum et Rutgerum filium quondam Rutgeri de Vlijmen fabri et Elizabeth Ravens eius uxorem filiam quondam Theoderici Ravens a quocumque tempore usque in diem presentem# necnon super quibuscumque causis et impeticionibus quibus mediantibus primodictus Arnoldus Rutgherum filium quondam Rutgheri de Vlijmen fabri et Elizabeth dictam Ravens uxorem ipsius Rutgheri atque quoscumque heredes et consanguineos genitos et generandos dictorum Rutgheri et Elizabeth et eorum bona impetere posset a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem ut dicebat ad opus dictorum Rutgheri et Elizabeth et eorum heredum et consanguineorum genitorum et generandorum hereditarie renunciavit promittens super habita et habenda ratam servare promisit insuper primodictus Arnoldus sub obligatione premissa ad manus Ghibonis filii dicti quondam Rutgheri de Vlijmen fratris primodicti Rutgheri ad opus dictorum Rutgeri et Elizabeth sue uxoris et suorum heredum et consanguineorum genitorum et generandorum quod ipse predictus Arnoldus dictos Rutgerum et Elizabeth eius uxorem eorum heredes et consanguineos genitos et generandos #nec eorum bona# numquam impetet invadet inpugnabit nec molestabit per se alium vel alios in iudicio vel extra iudicium palam vel occulte occasione premissorum aut alias quovis modo. Testes Jorden et Coptiten datum in crastino Petri ad vincula.

BP 1182 p 536v 07 di 02-08-1401.

Goeswinus Wedigen voller beloofde aan Johannes van Uden zvw Lambertus die Rijt 28 Gentse nobel of de waarde minus 8 gemene plakken met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1401) te betalen.

Goeswinus Wedigen fullo promisit super omnia Johanni de Uden filio quondam Lamberti die Rijt XXVIII Gentsce nobel seu valorem minus VIII gemeijn placken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos.

Testes Jorden et Coptiten datum in crastino Petri ad 'cathedram.